
il giorno 5 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE PETRACCHI SIMONE PRATO  

GIUDICE D'APPELLO LEONCINI ADRIANO FIRENZE  

DIRETTORE TECNICO  BALLERINI SIMONE FIRENZE  

GIUDICE DI PARTENZA BINI CLAUDIO FIRENZE  

GIUDICE DI PARTENZA CAMPATELLI PAOLO FIRENZE

ARBITRO  CORSE CALDINI ANDREA FIRENZE

ARBITRO  CONCORSI FEDUCCI FRANCA FIRENZE

1° GIUDICE BIANCHI SERGIO PRATO  

1° GIUDICE BIUSO CINZIA FIRENZE  

1° GIUDICE GALGANI PAOLO FIRENZE  

1° GIUDICE GIUNTI GIANNI FIRENZE  

MISURATORE GEODIMETER SGAMBELLURI COSIMO FIRENZE

A DISPOSIZIONE SARDI ROBERTO FIRENZE  

A DISPOSIZIONE CIARDI DUPRE M. TERESA PISTOIA Corsista Geo

A DISPOSIZIONE GARIBOLDI VITTORIANA PISTOIA Corsista Geo

A DISPOSIZIONE MACCIONI MARIO PISTOIA Corsista Geo

il giorno 5 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE BELLUCCI LIA GROSSETO

GIUDICE D'APPELLO LEPORATTI GUGLIELMO GROSSETO

DIRETTORE TECNICO  TANGANELLI IVO GROSSETO

GIUDICE DI PARTENZA ALOISI LUCIANO GROSSETO

GIUDICE DI PARTENZA MORGANTI MARIO PIOMBINO

ARBITRO  CORSE MEDETTI LAURA LIVORNO

ARBITRO  CONCORSI MORONI MARA GROSSETO

1° GIUDICE CORZANI GABRIELLA GROSSETO

1° GIUDICE MOSCATI ANTONIO GROSSETO

1° GIUDICE PASTORELLI ANGELA GROSSETO

1° GIUDICE SHVALYUCHYNSKY ANDRIY GROSSETO

A DISPOSIZIONE SCHIRINZI VITTORIA LIVORNO

A DISPOSIZIONE TAMBURINI FABIO GROSSETO

A DISPOSIZIONE CAPPAI RAFFAELE SIENA

il giorno 6 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE PETRACCHI SIMONE PRATO

GIUDICE D'APPELLO LENSI LAURA MASSA

DIRETTORE TECNICO  LUNARDINI ERNESTO MASSA

GIUDICE DI PARTENZA MORGANTI MARIO PIOMBINO

GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI UMBERTO PISA

ARBITRO  CORSE MELANI FABRIZIO PISA

ARBITRO CONCORSI MEDETTI LAURA LIVORNO

1° GIUDICE ADDOLORATO LORELLA PISA

1° GIUDICE BIANCHI SERGIO PRATO

1° GIUDICE CONSANI RITA PISA

1° GIUDICE PESCI MARINA LUCCA

MASSA - Campo Scuola

CDS CADETTI/E PISTA - Fase Interp.le Gruppo MS/LU/PT/PI/LI 2ª Giornata

CDS CADETTI/E PISTA - Fase Interp.le Gruppo FI/PO 2ª Giornata

GROSSETO - Stadio "C. Zecchini" e Campo Scuola "B. Zauli"
CDS CADETTI/E PISTA - Fase Interp.le Gruppo AR/GR/SI 2ª Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI APRILE 2025

CAMPI BISENZIO (FI) - Stadio "Emil Zatopek"



il giorno 10 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 9:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE MEDETTI LAURA LIVORNO

GIUDICE D'APPELLO CAPRAI ANTONIO LIVORNO

DIRETTORE TECNICO  TESTI FABIO LIVORNO

GIUDICE DI PARTENZA MORGANTI MARIO PIOMBINO

GIUDICE DI PARTENZA RAMINGHI SERGIO LIVORNO

ARBITRO CORSE MAMBRINI MANOLA PIOMBINO

ARBITRO  CONCORSI DI CLEMENTE SERGIO LUCCA

1° GIUDICE LORENZETTI LUCA LUCCA

1° GIUDICE ROSSI ARTURO LUCCA

1° GIUDICE ROSSI DILETTA PISA

il giorno 12 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE FEDUCCI FRANCA FIRENZE

DIRETTORE TECNICO  LEONCINI ADRIANO FIRENZE

ARBITRO  PM CM FERULLO STEFANO FIRENZE

ARBITRO  PM CF GORI CLAUDIA FIRENZE

1° GIUDICE BIUSO CINZIA FIRENZE

1° GIUDICE GIUNTI GIANNI FIRENZE

C.S. SELF CRONO CAMPATELLI PAOLO FIRENZE

SELF CRONO GALLINA GABRIELE FIRENZE

A DISPOSIZIONE VALENTINI ANGELICA FIRENZE

A DISPOSIZIONE VENDITTO FRANCESCO FIRENZE

GA, GP E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG FIRENZE

il giorno 12 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 14:15
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE ARESU M. FRANCESCA PISTOIA  

DIRETTORE TECNICO   MERCUGLIANO ANTONIO PISTOIA  

GIUDICE DI PARTENZA AMMANNATI ELISA LIVORNO  

GIUDICE DI PARTENZA NENCINI ANTONIO PISTOIA Corsista GPR

ARBITRO CORSE BIANCHI SERGIO PRATO

ARBITRO  CONCORSI DEL MAESTRO ENNIO PISTOIA

1° GIUDICE GARIBOLDI VITTORIANA PISTOIA

1° GIUDICE ZAGNI NATASCIA PISTOIA  

GA E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG PISTOIA

LIVORNO - Campo Scuola Renato Martelli
GSS PISTA 2° GRADO - ALLIEVI/E - FINALE REGIONALE

COPPA TOSCANA RAGAZZI/E - 3° Giornata FI2/PO 
CALENZANO (FI) - Stadio "Magnolfi"

MONSUMMANO TERME (PT) - Stadio "Strulli"
TOSCANA MEETING TOUR - Meeting Bronze Assoluto



il giorno 13 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 07:45
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO BERNARDINI ALESSIO PISA Conv. Naz

DIRETTORE DI RIUNIONE PETRACCHI SIMONE PRATO  

VICE DIR. RIUNIONE SHVALYUCHYNSKYY ANDRIY GROSSETO Corsista UTR

GIUDICE D'APPELLO PULITI CATIA PRATO  

GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI UMBERTO PISA  

GIUDICE CAPO MARCIA MARTELLACCI ALESSANDRO VOLTERRA Conv. Naz.

GIUDICE DI MARCIA FEDERICI SILVIA LAZIO Conv. Naz.

GIUDICE DI MARCIA MARIANI FRANCESCA SARDEGNA Conv. Naz.

GIUDICE DI MARCIA GRANELLI MARCO UMBRIA Conv. Naz.

ASSISTANT DI FRAIA GENNARO PIOMBINO

RECORDER MORGANTI MARIO PIOMBINO  

GIUDICE DI MARCIA SARDI ROBERTO FIRENZE Corsista GMR 

GIUDICE CAPO DI MARCIA CAPPAI RAFFAELE SIENA (Gara Ragazzi)

GIUDICE DI MARCIA PASTORELLI ANGELA GROSSETO (Gara Ragazzi)

GIUDICE DI MARCIA ROMITI GIUSEPPE GROSSETO (Gara Ragazzi)

GIUDICE DI MARCIA VALENTINI ANGELICA FIRENZE (Gara Ragazzi)

ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG PRATO

il giorno 13 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 8:30
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO LUNARDINI ERNESTO MASSA

DIRETTORE DI RIUNIONE BIANCHI SERGIO PRATO

GIUDICE D'APPELLO CAROLI PAOLO PRATO

DIRETTORE PERCORSO  SORIANI LUIGI FIRENZE

GIUDICE DI PARTENZA LUNARDINI ERNESTO MASSA

ARBITRO LENSI LAURA MASSA

1° GIUDICE LORENZETTI LUCA LUCCA

1° G. TRANSPONDER BUCCI BARBARA LUCCA

A DISPOSIZIONE DI CLEMENTE SERGIO LUCCA

il giorno 13 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:
per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE GORI CLAUDIA FIRENZE  

DIRETTORE TECNICO  BALLERINI SIMONE FIRENZE  

GIUDICE DI PARTENZA VEZZOSI ROBERTA FIRENZE

ARBITRO  PM CM FEDUCCI FRANCA FIRENZE

ARBITRO  PM CF LEONCINI ADRIANO FIRENZE

C.S. SELF CRONO NINCI ROBERTO FIRENZE  

SELF CRONO GARIBOLDI VITTORIANA PISTOIA Corsista SC

GA, GP E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG FIRENZE

il giorno 18 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:
per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE BIANCHI SERGIO PRATO

GIUDICE D'APPELLO LEONCINI ADRIANO FIRENZE

GIUDICE DI PARTENZA FERRINI ALESSANDRO FIRENZE

ARBITRO  INNOCENTI MASSIMO FIRENZE

MANIF. REG.LE PROVE MULTIPLE CADETTI/E 2° Giornata
CAMPI BISENZIO (FI) - Stadio "Emil Zatopek"

35° Edizione "PRATO HALF MARATHON"
Campionato Toscano Fidal Ass/Jun/Pro/Master di Mezza Maratona

PRATO - Stadio "Mauro Ferrari"
CDS MARCIA 3° PROVA PISTA - CDS MARCIA GR. CENTRO 3° PROVA PISTA
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI 2° PROVA PISTA

PRATO - Viale Piave

REGGELLO (FI) - Parco Hotel/Ristorante Archimede
CDS di Corsa in Montagna Promozionale ed Allievi/e - 1° Prova



il giorno 21 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 8:00
nella località:
per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI LAURA MASSA

GIUDICE D'APPELLO GEMIGNANI GIAMPAOLO LUCCA

GIUDICE DI PARTENZA MOTTOLA FRANCESCO LUCCA

ARBITRO  LUNARDINI ERNESTO MASSA

1° GIUDICE BUCCI BARBARA LUCCA

A DISPOSIZIONE LORENZETTI LUCA LUCCA

il giorno 25 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 9:00
nella località:
per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO BELLUCCI LIA GROSSETO  

GIUDICE D'APPELLO FEDUCCI FRANCA FIRENZE  

DIRETTORE DI RIUNIONE  MORONI MARA GROSSETO  

DIRETTORE TECNICO LEONCINI ADRIANO FIRENZE  

VICE DIRETTORE TECNICO TANGANELLI IVO GROSSETO

COORDINATORE G. PARTENZA SAVIOTTI CLAUDIO AREZZO ore 14:30

GIUDICE DI PARTENZA CIATTI ANTONIO SIENA solo matt.

GIUDICE DI PARTENZA CIOFI RICCARDO SIENA  

GIUDICE DI PARTENZA MORGANTI MARIO PIOMBINO  

ARBITRO CORSE PAOLANTONIO PAMELA SIENA  

ARBITRO CONCORSI SADOCCHI M. GLORIA AREZZO  

1° GIUDICE DELLI CASTELLI SOFIA GROSSETO   

1° GIUDICE GIACOMELLI ENRICO GROSSETO corsista GR

1° GIUDICE CIOFI VIOLA SIENA

OPERATORE GEODIMETER GARIBOLDI VITTORIANA PISTOIA ore 12:30

ADDETTO GEODIMETER NENCINI ANTONIO PISTOIA ore 12:30

A DISPOSIZIONE ALOISI LUCIANO GROSSETO

A DISPOSIZIONE DELLI CASTELLI SABRINA GROSSETO

A DISPOSIZIONE MORANDI CHIARA FIRENZE

A DISPOSIZIONE MOSCATI ANTONIO GROSSETO

A DISPOSIZIONE MELANI UMBERTO SIENA solo matt.

A DISPOSIZIONE SPINELLI GIOVANNI AREZZO solo matt.

A DISPOSIZIONE BELLINI GUIDO SIENA solo matt.

A DISPOSIZIONE D'AURIA MICHELE SIENA ore 14:30

A DISPOSIZIONE CIOLFI SIMONA AREZZO ore 14:30

A DISPOSIZIONE MENCARONI FABIANA AREZZO ore 14:30

A DISPOSIZIONE OMOBONO GERARDO AREZZO ore 14:30

il giorno 25 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione:

CAMPIONATI TOSCANI DI CORSA IN MONTAGNA - Ri/e-Ci/e-Ai/e

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE GEMIGNANI GIAMPAOLO LUCCA

GIUDICE D'APPELLO MARIETTI ROBERTO LUCCA

GIUDICE DI PARTENZA ROSSI ARTURO LUCCA

ARBITRO  BUCCI BARBARA LUCCA

1° GIUDICE PESCI MARINA LUCCA

A DISPOSIZIONE DI CLEMENTE SERGIO LUCCA

SIENA - Campo "Renzo Corsi" 
MEETING DELLA LIBERAZIONE - Toscana Meeting Tour - Bronze 

CAMAIORE (LU) - Loc. Marignana

CDS di Corsa in Montagna Promozionale ed Allievi/e - 2ª Prova

STRETTOIA - PIETRASANTA (LU) - Gara Regionale su Strada di km 9,5
50° Trofeo PILADE CINQUINI



il giorno 26 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 12:45
nella località:
per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO FEDUCCI FRANCA FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE FERULLO STEFANO FIRENZE

GIUDICE D'APPELLO  FIRENZE

DIRETTORE TECNICO  LEONCINI ADRIANO FIRENZE

COORDINATORE G. PARTENZA CARNIANI GIOVANNI FIRENZE

GIUDICE DI PARTENZA FERRINI ALESSANDRO FIRENZE

GIUDICE DI PARTENZA GALGANI PAOLO FIRENZE

ARBITRO  PM M CALDINI ANDREA FIRENZE

ARBITRO  PM F GIUNTI GIANNI FIRENZE

1° GIUDICE BIUSO CINZIA FIRENZE

1° GIUDICE VALENTINI ANGELICA FIRENZE

OPERATORE GEODIMETER SGAMBELLURI COSIMO FIRENZE

A DISPOSIZIONE VENDITTO FRANCESCO FIRENZE

il giorno 26 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE AMMANNATI ELISA LIVORNO

GIUDICE D'APPELLO GEMIGNANI GIAMPAOLO LUCCA

DIRETTORE TECNICO  DI CLEMENTE SERGIO LUCCA

GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI PIERPAOLO LUCCA

GIUDICE DI PARTENZA RAMINGHI SERGIO LIVORNO

ARBITRO  CORSE MEDETTI LAURA LIVORNO

ARBITRO CONCORSI MALTINTI DANIELE PISA

1° GIUDICE BIGONGIARI FULVIO VOLTERRA

1° GIUDICE LENSI LAURA MASSA

1° GIUDICE LUNARDINI ERNESTO MASSA

1° GIUDICE MARIETTI ROBERTO LUCCA

A DISPOSIZIONE BUCCI BARBARA LUCCA

A DISPOSIZIONE GALLERINI WALTER PISA

A DISPOSIZIONE LORENZETTI LUCA LUCCA

A DISPOSIZIONE PESCI MARINA LUCCA

il giorno 27 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 9:00
nella località:
per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO  FEDUCCI FRANCA FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI ADRIANO FIRENZE  

GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI IVANO FIRENZE  

GIUDICE DI PARTENZA VALLINI SERGIO LIVORNO

ARBITRO  PM AM FAVILLA MONICA LIVORNO

ARBITRO  PM F PENNELLA ROCCO FIRENZE

ARBITRO PM M BERNARDINI ALESSIO PISA ore 10:30

1° GIUDICE RENZONI NAZARIO FIRENZE corsista GR

OPERATORE GEODIMETER SGAMBELLURI COSIMO FIRENZE

GA, DIR. TEC.  E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG FIRENZE

FIRENZE - Campo "Bruno Betti"
CAMPIONATO TOSCANO INDIVIDUALE E DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE
ASS/PRO/JUN/ALL - FASE REGIONALE 2ª Giornata - Gare di contorno

CDS CADETTI/E PISTA - Fase Int.le Gruppo MS/LU/PT/PI/LI/PO 3ª Giornata

ASS/PRO/JUN/ALL - FASE REGIONALE 1ª Giornata - Gare di contorno

FIRENZE - Campo "Bruno Betti"FIRENZE - Campo "Bruno Betti"
CAMPIONATO TOSCANO INDIVIDUALE E DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE

LUCCA - Campo Scuola "Moreno Martini"



il giorno 27 APRILE 2025 con ritrovo alle ore: 13:30
nella località:
per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DIRETTORE DI RIUNIONE SERENI PAOLO AREZZO  

GIUDICE D'APPELLO MORONI MARA GROSSETO  

DIRETTORE TECNICO  OMOBONO GERARDO AREZZO  

GIUDICE DI PARTENZA CIOFI RICCARDO SIENA  

GIUDICE DI PARTENZA SAVIOTTI CLAUDIO AREZZO

ARBITRO  CORSE MATTESINI ATTILIO AREZZO

ARBITRO CONCORSI MENCARONI FABIANA AREZZO  

1° GIUDICE BELLUCCI LIA GROSSETO  

1° GIUDICE SANDRONI MARGHERITA AREZZO corsista GR

1° GIUDICE SHVALYUCHYNSKYY ANDRIY GROSSETO  

1° GIUDICE SPINELLI GIOVANNI AREZZO corsista GR

A DISPOSIZIONE CIOLFI SIMONA AREZZO

A DISPOSIZIONE COSI WANDA AREZZO

A DISPOSIZIONE DEL MASTRO STEFANO AREZZO

AREZZO - Stadio "Enzo Tenti"
CDS CADETTI/E PISTA - Fase Int.le Gruppo AR/SI/GR/FI 3° Giornata


